

Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 1803/8,
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

[REDACTED]

Odpověď prosím zaslat emailem na: [REDACTED]

V Ostravě 20. července 2020

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. O veřejném přístupu k informacím

Žádám o následující informace k materiálu RM VZ1 s číslem usnesení 04308/RMm 1822/11 z 11. mimořádné schůze rady města konané 7. 7. 2020:

1. důvodovou zprávu k tomuto materiálu
2. přílohu číslo 1 tohoto materiálu.

Prosím o zodpovězení ve zkrácené 15denní lhůtě.

Děkuji

S pozdravem

[REDACTED]

Statutární město Ostrava
magistrát

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.:

SMO/472145/20

Sp. zn.:

Vážená paní

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum:

Odpověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. O veřejném přístupu k informacím – č. 75/2020

Vážená paní

dovolte, abychom tímto reagovali na část Vašeho podání, které se týká žádosti o poskytnutí důvodové zprávy vč. přílohy č. 1 k materiálu s názvem Veřejná zakázka "Rekonstrukce Ostravského mrakodrapu - IZ", poř. č. 109/2020, který byl schválen na mimořádné schůzi rady města dne 7.7.2020, usnesením č. 04308/RMm1822/11. Požadované dokumenty zasíláme v příloze.

Zbývající část Vaší žádosti byla vyřízena vydáním rozhodnutí odboru územního plánování a stavebního řádu, č.j. SMO/474144/20/ÚPaSŘ/

S pozdravem

Přílohy:

Důvodová zpráva - Veřejná zakázka "Rekonstrukce Ostravského mrakodrapu - IZ", poř.č. 109/2020
Příloha č. 1 Důvodové zprávy – návrh Smlouvy o dílo a smlouvy příkazní